AZ-HM2000谐波在线监测装置
使
用
说
明
书
保定奥卓电气设备制造有限公司
保定奥卓电气设备制造有限公司   手机微信 19931268582    http://www.aozhuodq.com

 X2—14、15：装置工作电源。
 X2—16：屏蔽地。
9 订货须知
 产品型号、名称及订货数量。
 装置的工作电源额定值。
 系统的电压等级。
 通信接口形式。
 其他特殊要求。
1 越限报警
2 越限报警*
3 232R/485A
4 232T/485B
5 通信 GND
6 空
7 空
8 空
9 空
10 空
11 空
12 空
13 空
14 AC220/DC＋
15 AC220/DC－
16 接地
 10